confectus majora aggredi, & ea, quæ meam in Vos incredibilem observantiam plane significant, commentari? Verumtamen præclare mihi factum existimo, quod cum VIRIS liberalissimis agendum est, qui cum me gravissimis occupationibus distentum intelligant, quid hoc tempore præstare possim facile vident, animumque hominis, non rem ipsam perpendere consueverunt. Hoc itaque munusculum, VIRI AMPLISSIMI, non omnino quale velim, sed quale per vires tempusque licuit, meæ in Vos voluntatis & studii argumentum, eâ, quæ Vestra est, animi magnitudine benevole accipite: & quando jam hoc humanitati Vestræ tribuistis, ut me in

in clientelam Vestram suscipieratis, unum modo rogandi estis, ut hominem, qui quantus quantus esse potest, totum se Vobis addixit, præsidio Vestro tueri ac fovere pergatis.

et cito res ipsas quae
 sibi obviaruntur
 -tum pote
 -to, ut possim
 -us ducatur eis
 -tum Vnde
 -io Aegyptio
 -ris

admodum
 sed
 pro
 vident
 continet
 sed
 fuit
 fuit
 quidam
 novum, sed
 quidam
 cur, sic in Vos voluntatis
 & studii argumento, ca
 p. Vixit in gratia ma
 gisterie, & deinceps

AUDITORIBUS SUIS.

L. M. A. CALDANIUS.

CUM post Pathologicas Institutiones eas ,
 quæ ad Physiogiam pertinent , in lu-
 cem edo , non deerit fortasse quispiam ,
 qui me inverso ordine rem egiisse contendat , at-
 que id mihi vitio vertat . At quæ causæ me
 ad id faciendum impulerint , neminem Vestrum
 latere arbitror . Provincia nimirum Supremo nu-
 tu mihi demandata in Physiologia atque Patho-
 logia alternis annis tradenda versatur ; cumque
 eo , qui proxime elapsus est , in doctrinis Pa-
 thologicis mihi consistendum esset , ac præterea
 novis fuisset legibus propemodum sancitum , ut
 pertractandarum rerum Elenchus aliquis in an-
 tecessum proponeretur , hinc factum est , ut pri-
 mum Pathologie elementa typis evulgare neces-
 sarium fuerit . Ita ordinis , quem servavimus ,
 rationem habetis . De Opusculo vero quod modo
 emitto nihil præfari placet : quandoquidem ea ,
 de quibus Vos monitos volebam , in fronte Pa-
 thologie satis enarrata fuisse existimo . Hos ita-
 que laborum meorum conatus , quæso , gratos
 habeatis atque acceptos ; qui si , ne dum Vobis ,
 Viris etiam præstantissimis non omnino impro-
 babuntur , ut in hoc libro bene positam a no-
 bis operam ducant , emendatores ; ut spero ,

Institutiones hæ nostræ denuo prodibunt, quemadmodum proximo anno de Pathologia fiet; cuius promptissimam distractionem me Vestræ atque Illorum humanitati debere profiteor. Valete.

201111ACIAD .A .M .I